D Sicherungseinsätze flink
500VAC/500VDC
Niederspannungssicherungseinsätze nach IEC / DS-LFDFLINKIDFL-01-0617_DE
EP.MERSEN.COM 1
M
er
se
n

Größe DIII flink
Katalog-
nummer
Teile-
nummer
Bemessungs-
spannung AC
(IEC)
Bemessungs-
spannung DC
(IEC)
Bemessungs-
strom In
Farbe Gewicht Verpackungs-
einheit
DIIIFK50V35 J218669 500 V 500 V 35 A schwarz 50 g 25
DIIIFK50V50 J222165 500 V 500 V 50 A weiß 50,8 g 25
DIIIFK50V63 M200709 500 V 500 V 63 A kupfer 54,8 g 25
DIIIFK50V35
Größe DII flink
Katalog-
nummer
Teile-
nummer
Bemessungs-
spannung AC
(IEC)
Bemessungs-
spannung DC
(IEC)
Bemessungs-
strom In
Farbe Gewicht Verpackungs-
einheit
DIIFK50V2 E213559 500 V 500 V 2 A rosa 26,4 g 25
DIIFK50V4 D214064 500 V 500 V 4 A braun 26 g 25
DIIFK50V6 L214577 500 V 500 V 6 A grün 26 g 25
DIIFK50V10 S215089 500 V 500 V 10 A rot 26,8 g 25
DIIFK50V10/6F X218152 500 V 500 V 10 A rot 1 g 25
DIIFK50V16 A216108 500 V 500 V 16 A grau 29 g 25
DIIFK50V20 J217128 500 V 500 V 20 A blau 31 g 25
DIIFK50V25 P217639 500 V 500 V 25 A gelb 31,6 g 25
DIIFK50V2
PRODUKTPALETTE
D Sicherungseinsätze flink
500VAC/500VDC